
STSKÁ POLICIE STATUTÁRNÍHO MĚSTA MLADÁ BOLESLAV

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany

Kupující: Statutární m ěsto Mladá Boleslav
se sídlem: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav 
zastoupené: MUDr. Raduanem Nwelatl, primátorem města 
IČ: 00238295 
DIČ: CZ00238295
bankovní spojení: 51-66337722/0800
kontaktní adresa: Městská policie Mladá Boleslav, Palackého 68, 293 01 Mladá Boleslav 

(dále jen kupující)

Prodávající: FRANCOUZ s.r.o.
se sídlem: Chebská 79/23. 32200 Plzeň -Křimice 
zastoupené: Pavlem Francouzem, jednatelem společnosti 
IČ: 25234170 
DIČ:Cz25234170
bankovní spojení: 624044028/5500 
kontaktní adresa:

(dále jen prodávající)

uzavírají tuto rámcovou smlouvu podle ust. § 1746 odst. 2 a §2079 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník takto:

I. P ředm ět sm louvy

1. Městská policie Mladá Boleslav byla zřízena jako orgán statutárního města Mladá 

Boleslav za účelem zabezpečování místních záležitostí veřejného pořádku v rámci 

samostatné působnosti města Mladá Boleslav (dále jen „městská policie"). V rámci 

veřejné zakázky na dodávku výstroje a výzbroje (Uniforma MPMB) pro městskou 

policii byl vybrán vítězný uchazeč jako prodávající pro rámcové dodávky výstroje a 

výzbroje dle této smlouvy, se kterým je uzavírána tato rámcová kupní smlouva.

2. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dle jednotlivých (dílčích) 

objednávek kupujícího provádět dodávky výstrojních a výzbrojních součástek dle 

Přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy, a dále též úpravy oděvů pro 

strážníky a zaměstnance městské policie a případně poskytovat související služby, a 

to po dobu trvání této rámcové smlouvy. Předmět koupě musí splňovat veškeré
Městská policie Statutárního města Mladá Boleslav, Palackého 68,293 01 Mladá Boleslav 
Tel.: +420 326 321 016 | E-mail: mpmb@mp.mb-net.cz | www.mpmb.cz

Stránka | 1



MĚSTSKÁ POLICIE STATUTÁRNÍHO MĚSTA MLADÁ BOLESLAV

platné technické, právní a jiné normy a musí vyhovovat všem technickým, 

bezpečnostním, právním, zdravotním, hygienickým a jiným obecně závazným 

předpisům, včetně předpisů týkajících se ochrany životního prostředí vztahujících na 

výrobek a jeho výrobu, zejména zákon č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 

výrobky, ve znění pozdějších předpisů. Jednotlivé objednávky kupujícího budou 

obsahovat nejméně tyto údaje:

- specifikace objednávaného zboží nebo služby (dle Přílohy č. 1 této smlouvy, 

případně další)

- cena dle ceníku za rozsah objednaného zboží nebo služeb

- termín dodání

- místo dodání

Jednotlivé objednávky bude kupující posílat na e-mail prodávajícího dle této smlouvy 

a prodávající je povinen každou takovou dílčí objednávku potvrdit (akceptovat) 

nejméně do 3 dnů po obdržení e-mailové objednávky od kupujícího potvrzením na 

jeho e-mail.

3. Součástí této smlouvy je ceník, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy, kde jsou 

specifikovány ceny jednotlivých položek uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy a 

případně další zboží nebo služby prodávajícího dle této rámcové smlouvy, které bude 

poskytovat prodávající dle jednotlivých objednávek kupujícího. Ceník je platný na 

dobu 12 měsíců od účinnosti této rámcové smlouvy. Vždy 2 měsíce před koncem 

sjednaného ročního období platnosti ceníku vyzve prodávající písemně kupujícího 

k jednání o ceníku na další rok trvání této rámcové smlouvy. Smluvní strany berou na 

vědomí, že ceny dodávaného zboží budou upraveny dle aktuální ekonomické situace 

na trhu s dodávaným zbožím a materiály. V případě, že dojde k objektivním 

okolnostem v průběhu trvání této rámcové smlouvy a v průběhu platnosti 

sjednaného ceníku na daný rok, z nichž bude plynout potřeba změnit ceník i v daném 

roce, je prodávající oprávněn písemně oslovit kupujícího s návrhem úpravy ceníku. 

Ceník je možné změnit dodatkem ktéto smlouvě, který bude podepsán oběma 

smluvními stranami.

4. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodávat kupujícímu předmět koupě 

specifikovaný v čl. I. odst. 2) dle dílčích objednávek kupujícího a převést na kupujícího

Městská policie Statutárního města Mladá Boleslav, Palackého 68,293 01 Mladá Boleslav
Tel.: +420 326 321 016 | E-mail: mpmb@mp.mb-net.cz | www.mpmb.cz

Stránka | 2



MĚSTSKÁ POLICIE STATUTÁRNÍHO MĚSTA MLADÁ BOLESLAV

vlastnické právo. Kupující se zavazuje řádně a včas dodaný předmět koupě převzít a 

uhradit sjednanou kupní cenu dle ceníku a dle dílčích objednávek kupujícího.

5. Prodávající se zavazuje dodávat zboží ve standardních velikostech dle předmětu této 

smlouvy a v případě potřeby úprav oděvů se prodávající zavazuje tyto zajistit na své 

náklady, což je součástí sjednané ceny dle této smlouvy.

6. Kupující je oprávněn objednat u prodávajícího i jiné zboží, službu než vedené 

v Příloze 1, které bude sloužit k účelu vymezené v čl. I odst. 2) této smlouvy.

II. Podm ínky

1. Prodávající se zavazuje, že během trvání rámcové smlouvy bude dodržovat a plnit 
následující sjednané podmínky, což je v ceně dodávaného materiálu:

• zachová barevné provedení i odstíny barev, střih, materiál apod. dle vzorníku

• zachova stejne ciselne rozměry dodávaného zbozi.

• zajistí, aby zboží bylo z 60% na skladě.k okamžitému odběru.

• zajistí opravy a drobné úpravy materiálu (přešití zipu, zkrácení kalhot apod.)

• zachová jednotnost a kvalitu materiálu.

• zajistí, aby dodané zboží mělo lehkou údržbu a mechanickou odolnost.

• zajistí případné vyzkoušení zboží dle rámcové smlouvy na místě u prodávajícího.,

• kupující si vyhrazuje právo objednat zboží po jednom kuse za cenu uvedenou ve 
smlouvě.

• velikosti ústroje jsou udávané v EU (ČR)

III. Záruka za jakost, odpovědnost za vady
1. Na dodané zboží poskytuje prodávající záruku v délce 24 měsíců od data předání a

převzetí zboží na základě dodacího listu.

2. Případné reklamace uplatňují a vyřizují pověření pracovníci smluvních stran uvedení v 

čl. VI poštou nebo e-mailem na adrese prodávajícího uvedené v čl. VI. V případě 

reklamace zboží je prodávající povinen do 30 kalendářních dnů od doručení 

oprávněně reklamovaného zboží provést výměnu vadného zboží za zboží bezvadné 

(nové), nedohodnou-li se smluvní strany na jiném způsobu vypořádání reklamace. 

Dalšími způsoby vypořádání reklamace mohou být oprava zboží, sleva z kupní ceny

Městská policie Statutárního města Mladá Boleslav, Palackého 68,293 01 Mladá Boleslav
Tel: +420 326 321 016 | E-mail: mpmb@m| i.mb-netcz | www.mpmb.cz

Stránka | 3



MĚSTSKÁ POLICIE STATUTÁRNÍHO MĚSTA MLADÁ BOLESLAV

nebo odstoupení od dílčí kupní smlouvy, kdy kupující má vždy právo výběru z jedné 

z těchto variant uplatnění nároků z odpovědnosti za vady (vyřízení reklamace).

3. Při reklamaci je kupující povinen zaslat kopii dodacího listu reklamovaného zboží a 

laický popis závad. Kupující je povinen prodávajícímu doručit reklamované zboží 

osobně, kurýrem či prostřednictvím držitele poštovní licence.

4. Záruka se vztahuje na všechny vady zboží, které má zboží při převzetí kupujícím nebo 

které se objeví v průběhu záruční doby s výjimkou vad, které jsou způsobeny 

mechanickým poškozením, opotřebením či nedodržováním pokynů výrobce.

iv. Doba trvání smlouvy

1. Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou v trvání 48 měsíců ode dne 

účinnosti této rámcové smlouvy.

2. Smlouvu je možné ukončit dohodou stran nebo jednostrannou výpovědí i bez 

uvedení důvodu kteroukoli ze smluvních stran, a to s tříměsíční výpovědní lhůtou, 

která počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 

smluvní straně.

3. Tato rámcová smlouva také zaniká:

• uplynutí dobý, na kterou byla uzavřena, podle ustanovení v čl. IV odst. 1),

• předčasným vyčerpáním předpokládaného objemu rámcové smlouvy.

V. Místo plnění

1. Místem plnění je: Městská policie Mladá Boleslav, Palackého 68, 293 01 

Mladá Boleslav.

Městská policie Statutárního města Mladá Boleslav, Palackého 68,293 01 Mladá Boleslav 
Tel.: +420 326 321 016 | E-mail: mpmb@mp.mb-net.cz | www.mpmb.cz

Stránka | 4



VI. Součinnost kupujícího a prodávajícího

1. Kontaktní osoby 

Za prodávajícího:
kontaktní osoby ve věcech objednávek:
Údaje osoby prodávajícího

Za kupujícího:
kontaktní osoby ve věcech objednávek:

Změnu kontaktních osob nebo adres jsou smluvní strany povinny si neprodleně písemně (e
mailem) oznámit.

vil. Cena, platební a fakturační podmínky

1. Kupní cena dodaného zboží a služeb dle této rámcové smlouvy nepřesáhne za dobu 

trvání této rámcové smlouvy (48 měsíců) částku ve výši 2.000.000,-Kč bez DPH. 

K ceně bude připočítána daň z přidané hodnoty (DPH) ve výši odpovídající zákonem 

dané sazbě platné v době uskutečnění zdanitelného plnění. Tato sjednaná cena je 

maximální, a to po celou dobu platnosti rámcové smlouvy.

2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady na dodávku zboží do místa plnění dle 

čl. V smlouvy, včetně nákladů na dopravu do místa plnění, balné, pojištění, poplatky 

atd.

3. Kupní cena rovněž zahrnuje cenu recyklačního poplatku.

4. Podkladem pro placení kupní ceny je faktura -  daňový doklad (dále jen faktura) 

vystavená prodávajícím dle jednotlivých (dílčích) objednávek kupujícího, jejíž součástí 

je potvrzený dodací list, na jehož základě je ve své konečné podobě vystavena. 

Faktura bude vystavena prodávajícímu nejdříve v den řádného předání, převzetí 

celého předmětu plnění dle dílčích objednávek a podepsání dodacího listu příslušným 

pověřeným zaměstnancem kupujícího.

5. Faktura bude obsahovat náležitosti stanovené § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, v platném znění. Kupující je oprávněn vrátit vadnou fakturu 

prodávajícímu, a to až do lhůty její splatnosti. Vrátí-li kupující vadnou fakturu

Městská policie Statutárního města Mladá Boleslav, Palackého 68,293 01 Mladá Boleslav
Tel.: +420 326 321 016 | E-mail: mpmb@mp.mb-net.cz | www.mpmb.cz

Stránka 1 5



MĚSTSKÁ POLICIE STATUTÁRNÍHO MĚSTA MLADÁ BOLESLAV

prodávajícímu, přestává běžet původní doba splatnosti. V tomto případě není kupující 

v prodlení s placením. Po obdržení opravené faktury běží kupujícímu nová lhůta 

splatnosti.

6. Splatnost faktury činí 30 dnů od doručení faktury nebo opravené faktury kupujícímu. 

Povinnost uhradit kupní cenu je splněna připsáním příslušné částky na účet 

prodávajícího.

vin. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu smluvené zboží ve sjednaném čase dodání 

do místa plnění. Zboží bude dodáno na základě objednávek kupujícího nejdéle do 30 

pracovních dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Lhůta dodání počíná 

běžet obdržením písemné, telefonické, e-mailové objednávky na dílčí plnění smlouvy.

2. Prodávající je povinen předat kupujícímu zboží se všemi doklady potřebnými 

k převzetí a užívání zboží tj. s dodacím listem. Kupující nabývá vlastnické právo 

k dodanému zboží jeho převzetím a potvrzením převzetí na dodacím listu.

ix. Sankce

1. V případě že kupující bude v prodlení se zaplacením faktury vystavené dle čl. VII 

smlouvy, bude účtován prodávajícímu zákonný úrok z prodlení z dlužné částky.

2. Pro případ prodlení prodávajícího s termínem dodání objednaného zboží dle dílčích 

objednávek se prodávající zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové 

ceny objednaného zboží dle dílčí objednávky bez DPH a to za každý byť i započatý den 

prodlení.

3. Ujednání o smluvní pokutě není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.

X. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí stím, že tato smlouva včetně jejích příloh a 

případných dodatků, při dodržení podmínek stanovených nařízením Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice

Městská policie Statutárního města Mladá Boleslav, Palackého 68,293 01 Mladá Boleslav
Tel.: +420 326 321016 | E-mail: mpmb@mp.mb-net.cz | www.mpmb.cz

Stránka | 6



MĚSTSKÁ POLICIE STATUTÁRNÍHO MĚSTA MLADÁ BOLESLAV

95/46/ES a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, může být bez 

jakéhokoliv omezení uveřejněna v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o 

registru smluv, ve zněni pozdějších předpisu.

2. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní objednatel.

3. Smlouva je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

nabyva uverejnemm v registru smluv.

4. Změny smlouvy, včetně změn cenových, lze provést pouze formou písemných, 

oboustranně podepsaných a chronologicky číslovaných dodatků.

5. Smluvní strany se dohodly, že závazkový vztah založený touto smlouvou, se řídí 

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

6. Účastníci smlouvy ujednali v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., 

občansky soudní rad, ve zněni pozdějších předpisu, ze v případe jejich sporu, který by 

byl řešen soudní cestou, je místně příslušným soudem Okresní soud Mladá Boleslav.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které 

jsou chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní, osobní údaje apod.) 

a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýrazní textu. Neoznačený údaj je 

považován za souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektů údajů.

8. Pro případ doručení si smluvní strany sjednávají možnost doručování e-mailem na 

mailové adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. Pro případ doručení si sjednávají 

strany fikci doručení dnem odeslání mailové zprávy z e-mailu odesílatele na e-mail 

druhé strany (příjemce). Pokud jde o listiny týkající se vzniku, změny, ukončení či 

zániku této smlouvy (zejména výpověď nebo odstoupení od smlouvy) jsou smluvní 

strany povinny je zaslat jak na e-mail druhé straně, tak do datové schránky druhé 

strany, přičemž právní účinky zde vznikají doručením do datové schránky druhé

strany v souladu s pravidly doručování do datových schránek subjektů dle platné 

právní úpravy.

9. Podpisem této smlouvy smluvní strany potvrzují, že ji uzavřely svobodně, vážně, 

nikoliv pod nátlakem ani za nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich, 

že si smlouvu přečetly a jejímu obsahu porozuměly.

10. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, přičemž kupující i prodávající obdrží 

po dvou z nich.

Městská policie Statutárního města Mladá Boleslav, Palackého 68,293 01 Mladá Boleslav 
Tel.: +420 326 321 016 | E-mail: mpmb@mp.mb-net.cz | www.mpmb.cz

Stránka | 7



MĚSTSKÁ POLICIE STATUTÁRNÍHO MĚSTA MLADÁ BOLESLAV

Přílohy:
Příloha č. X: Cenová nabídka za zboží a služby 
Příloha č. 2: Seznam poddodavatelů z cenové nabídky

Městská policie Statutárního města Mladá Boleslav, Palackého 68,293 01 Mladá Boleslav 
Tel: +420 326 321 016 | E-mail: mpmb@mp.mb-net.cz | www.mpmb.cz____ ___

Stránka | 8



1 __ n u .

MĚSTSKÁ POLICIE STATUTÁRNÍHO MĚSTA MLADÁ BOLESLAV

Příloha 1: Cenová nabídka za zboží a služby

N ázev v ý stro jn í -  výzbrojní součástk y

Sundá zimní, černo žlutá s domovenkou na 
levém záloktí ruKávu + poutko pro osobní 

| kameru na levé straně prsou + reflexní 
šachovnice, poutko na odznak, suchý zip na 
předním a zadním díle ná nápis Městská 
polteíe+ nápis MP [ malý vpředu (:íevá strana 
prsou rozměry nápisu 12x 4 cm) a [veíký vzadu 
(přes záda řůzměry nápisu 32 x 11 cm))_______

Cena za MJ
bez DPH

Reflexní žluto černé bunda s domovenkou na 
levém záloktí rukávu + poutko pro osobní 
kameru na levé straně prsou + reflexní 

’%achoýnlce+ poutko na odznak, suchý zip rva 
předním a zadním díle na nápis Městská 
policie^ nápis.MP [ malý vpředu (levá strana 
prsou rozměry nápisu 12x 4  cm)' a [velký vzadu 
(přes záda, rozrněty nápisu 32 x 11 cm)1

Fleece bunda s nepromokavým sedlem černo 
žlutá s domovenkou na levém záloktí rukávu +  
poutko pro osobní kameru na levé straně prsou 
+ reflexní šachovnice, poutko na odznak +  .
nápis Městská po!ide[ malý vpředu (levá strana 
prsou rozměry nápisu 12x 4 cm) a [velký vzadu 
(přes záda rozměry nápisu 32 x 11 cm))

Softscheell bunda pro jaro-podzim, černo žlutá 
s domovenkou na levém záloktí rukávu +  
poutko pro osobní kameru na levé straně prsou 
+ reflexní šachovnice+ poutko na odznak, 
suchý zip na předním a zadním díle na nápis 
Městská pollcle+ nápis MP [ malý vpředu (levá 
strana prsou rozměry nápisu 12x 4 cm)] a 
[velký vzadu (přes záda rozměry nápisu 32 x 
11 cm)]
Bunda na Motorku žluto černá s domovenkou 
na levém záloktí rukávu + poutko pro osobní 
kameru na levé straně prsou + reflexní 
Šachovnice* poutko na odznak, suchý zip na 
předním a zadním.díle na nápis Městská 
policie* nápis MP[ malý vpředu (levá strana 
prsou rozměry nápisu 12x 4 cm)] a [velký 
vzadu (přes záda rozměry nápisů 32 x  11 cm)1
Reflexní žlutá vesta MP

Reflexní žlutá vesta taktik s  modrým'reflexním 
nápisem- Městská poP*cle[ malý vpředu (levá 
strádá prsou rozměry nápisu 12 x 4 cm) ]a 
[velký vzadu (přes záda rozměry nápisu 32 x 
11 cm )]+ poutko pro osobní kameru na levé 
straně prsou, poutko na odznak + reflexní 
šachovnice _______}_______ .________________
Kalhoty letní (Černé) ripstop + nápis Městská

Černá polo kombinéza s domovenkou na levém  
záloktí rukávu + poutko na odznak, suchý zip na 
předním a zadním díle na nápis Městská

vzadu (pres záda rozměry nápisu 32 x 11 cm)]
Zásahová kombinéza s domovenkou na levém

4624 ,00

Ks

2052,00

3203,00

3787,00

714,00

2268,00

■

1882,00

3404,00
Městská policie Statutárního města Mladá Boleslav, Palackého 68,293 01 Mladá Boleslav 
TeL: +420 326 321 016 | E;mail: mpmb@mp.mb-net.cz | www.mpmb.cz

Stránka | 9



MĚSTSKÁ POLICIE STATUTÁRNÍHO MĚSTA MLADÁ BOLESLAV

N ázev v ý stro jn í -  výzbro jn í so u částk y

záloktí rukávu, suchý zip na předním a zadním 
díle na nápis Městská policle+ nápis MP [malý 
vpředu (levá strana prsou rozměry nápisu 12x 
4  cm )] a [velký vzadu (přes záda rozměry 
nápisu 32 x 11 cm )] ______________________

Cena za MJ
bez DPH

bavlna)s dpmovetjKou na .levém záloktí rukávu 
na pravÁ straně prsou sluiebm odzpak a služ. 
člsío a na levé straně prsou nápis Městská 
policie s e  znakem města Mladá Boleslav

853 ,00

Černá košile MP krátký rukáv (min. 40% 
bavlna)s domovenkou na levém záloktí rukávu, 
na pravé straně prsou služební odznak a služ. 
číslo a na levé straně prsou nápis Městská 
policie se  znakem města Mladá Boleslav-vše 
v taktických barvách__________________________

853,00

Modrá polokošile bavlněná s nápisem Městské 
policie (vpředu malý, vzadu velký) s 
domovenkou na levém záloktí rukávu a na 
pravé straně prsou služební odznak a služ, číslo 

.Černá poiokóiiiě bavlněná s nápisem Městská 
policie (vlevo vpředu malý, vzadu velký), s 
domovenkou na levém záloktí rukávu a na 
pravé straně prsou služební odznak a služ, číslo

715 ,00

715,00

Černé bavlněné triko s nápisem Městská policie 
(vlevo vpředu malý, vzadu velký) s  
domovenkou na levém záloktí rukávu a na 
pravé straně prsou sl. číslo, služební odznak

542,00

Či
% _
ná leví

^vpředu ̂ rna l vzadu .veíký,)s do mov.en kou 382,00

Modrá polokošile s nápisem „Operátor"(vlevo 
vpředu malý, vzadu velký) ____ 450,00

Termotriko nátělník (min. 50% bavlna) 396,00
Termoprádlo komplet (min. 50% bavlna) 1022,00

Vesta MP na zip ( min 90% acryl)s reflexními 
prvky, vpravo poutko na služební odznak a 
služ. číslo, vpředu malý nápis Městská policie

1210,00

S S r ^ S n é ) r , p s t o p ' f s " i n é h o 946,00

Sukně uniformního střihu (černá 1034,00
Obuv Zimní taktická ... ........
životnost, bezpečné, prodyšné, A né) 2800,00

Obuv Letní taktická vysoká černá (M/Z), 
(vysoká životnost, bezpečné, prodyšné, 
voděodolné)

2600,00

Obuv letní taktická nízká černé (M/Ž-), (vysoká 
životnost, bezpečné, prodyšné, voděodolné) 1608,00

Ponožky zimní (černé), (antlbakteriální úprava)
T ví, 91,00

Ponožky letni (černé), (antibakteriální úprava) 91,00

Ponožky krátké (Černé), (antibakteriální 
úprava;)________ ______________ ,________ Pár 52,00

Brlgadýrka MP (kulatá, hranatá) 957^00
Baret MP, šachovnice 577,00

Městská policie Statutárního města Mladá Boleslav, Palackého 68,293 01 Mladá Boleslav
Tel.: 4-420 326 321 016 I E-mail: mpmb@mp.mb-net.cz I www.mpmb.cz_______________

Stránka | 10



i

MÉ-STSKA POLICIE STATUTÁRNÍHO MĚSTA MLADÁ BOLESLAV
muam

N ázev v ý stro jn í -  výzbrojní so u čás tk y

Čepice basebolka MP čem á se šachovnicí a 
nápisem Městská Policie vpředu

Cena za M3
bez DPH

364,00

I m g
i- . .^

Rukavice Recce zimní černé 370,00

BE“ * '
J | %  V • '

. . M b - i !

^ r t š í H i

f -  1 *  r. „ A .
•-L

LU-jv-A- -  v ‘i

w l  - ]
Šála fleece černá 181,00

Tonfa
/Z ávěs/ia Tonfft ' ~ _j.__Jj Rš~ J

191,00
i3-7.,6o -L.

Teleskop!oplcký obušek s opaskovvm závěsem
1 *  ’ ■ - - - - --■ti&sez'. ■ á ; ' .

1103,00
s

Pepřový Sprej__________ 1168,00 ■  
____- IJt e l  ;; Ks

Brašna na pokutové B oky na opasek 291,00
Rbuzďrp n'a Odznak MP na^ooas é k- v A  I K s-. .m m ::
Kabela MP přes rameno (černé, nebo černo
šedá) 671,00
:StáVéčf;l^žéKbatéĚKá s POUrďřém. ■ "  , - Ks^ &S7.,<Xt.
Zastavovací terč pro PČR 713,00

m ^ r ~grayítoVáKíodSnakg • - /  ' Ks
Vyžívacf program komplet 2628,00

Městská policie Statutárního města Mladá Boleslav, Palackého 68,293 01 Mladá Boleslav 
Tel.: +420 326 32 1 0Í6  | E-mail: mpmb@roi .mb-netcz | www.mpmfa.cz

Stránka | l i



rMoHft c-Z.
£i

Příloha č. 320

Seznam poddodavatelů

Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí dodavatel předpokládá realizaci VZ, 
dle § 105 zákona č.134/2016 Sb. v platném znění

„Uniforma MPMB*

Část plnění VZ, kterou hodlá 
uchazeč zadat 
subdodavateli

% podíl na plnění 
VZ a cenová 

specifikace v Kč
L Název dodavatele

Sidlo/místo podnikání
Tel./fax.
E-mail
lt/DIČ

2. Název dodavatele
Sídlo/místo podnikání
Telefax.
E-mail
iC/DIČ

.

3. Název dodavatele
Sídlo/místo podnikání
TeL/fax
E-mail
iC/DtČ

4. Název dodavatele
Sídlo/místo podnikání
TeL/fax
E-mall
IČ/DIČ

5. Název dodavatele
Sídlo/místo podnikání
Tel/fax
E-mail
IČ/DIČ

Nemáme žádné poddodavatele. Zakázku plníme v plném rozsahu z našeho VO skladu.

Městská policie Statutárního města Mladá Boleslav, Paladcého 68,293 01 Mladá Boleslav
_ TeL; +420 3263210161 E-mail: tnpmb@mpjaob-netxz 1 www-mpmh.c


